
Ustroń, 28.11.2022 r. 
ZP.271.1.33.2022 

 
Informacja z otwarcia ofert w dniu 28.11.2022 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 00439376/01 z dnia 15.11.2022 r. 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00445740/01 z dnia 18.11.2022 r. 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00454314/01 z dnia 23.11.2022 r. 

 
 

Przedmiotem zamówienia jest 
 

Dostawa parkomatów oraz świadczenie usług pobierania opłat za pomocą 
parkomatów na parkingach miejskich 

 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia informację o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte, 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach, 

w zamówieniu pn. Dostawa parkomatów oraz świadczenie usług pobierania opłat za pomocą 

parkomatów na parkingach miejskich. 

 
Oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, który oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
zawarta 

w ofercie 

Obsługa 
techniczna   

1. 
DROSPEL Sp. z o.o. 

z siedzibą w 32-082 Bolechowice ul. Jurajska 13 
698.800,00 zł  4 godziny 

2. 
ATPark Sp. z o.o. Sp. k. 

z siedzibą w 43-384 Jaworze ul. Stokrotek 51 
680.000,00 zł  4 godziny 

 

Koordynator ds. zamówień 

publicznych Miasta Ustroń i gminnych 

jednostek organizacyjnych 

Józef Kuczera 

MIASTO USTROŃ 
ul. Rynek 1 

43-450 USTROŃ 

Tel. 33 857 93 00, fax 33 857 93 30 

NIP: 548 24 07 434, REGON 072182344 


		2022-11-28T10:38:08+0100




